Administrativo nº 011/2025, referente à licitação modalidade Leilão nº 001/2025, 

e considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 71º, 

inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021. HOMOLOGO e ADJUDICO o 

procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor total: R$ 

875.096,00 (oitocentos e setenta e cinco mil e noventa e seis 

reais): CLEVERSON ROBERTO OSWALD (77916042215) com os lotes: 3, 

5, 6, 7, 8 e 9 no valor total de R$ 1.176,00 (um mil e cento e setenta e seis 

reais). AVANTE USINAGEM DE ASFALTO LTDA (48397634000156) com 

o lote: 11 no valor total de R$ 851.000,00 (oitocentos e cinquenta e um mil 

reais). LOURIVAL DOS SANTOS (71334556920) com o lote: 2 no valor total 

de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais). LUDOCAR COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA. (20306397000151) com o lote: 1 no valor total de R$ 

9.120,00 (nove mil e cento e vinte reais). 

Itens fracassados: 4 e 10 

RIO BRILHANTE - MS, 16 de maio de 2025 

TATIANA GONÇALVES DE MOURA ROCHA 

Secretária Municipal de Gestão 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Homologação / Adjudicação